

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Городские поликлиники»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	43	43	0	0	43	0	0	0	0						0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	0	59	0	0	0	0						0
из них женщин	35	35	0	0	35	0	0	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения											параметры световой среды	параметры микроклимата	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ленинградская область, Ломоносовский р-н, Виллози д., Красносельское ш., д. 56, корп. 2, пом. 1Н																								
1	Врач-герпевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач ультразвуковой диагностики-эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
6	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 246, лит А																								
7	Заведующий медицинским центром - Врач терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

8	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
г. Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Федора Абрамова, д.8, лит.А, пом.84Н																							
12	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
13	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
14	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
15	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
16	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
17	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
18	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
19	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
20	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
21	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
22	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
23	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
25	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
г. Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Валерия Гаврилина, д.15, стр. 1																							
26	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д. 59, лит А																							
27	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
г. Санкт-Петербург, п. Парголово, Школьный (ОСИНОВАЯ РОЩА) пер, 1, литер Б																							
28	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
29	Врач общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
30	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
31	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
32	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
г. Санкт-Петербург, п. Парголово, ул. Ф.Абрамова, д.4, лит.А, пом. 30Н																							
33	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
34	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
35	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
36	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
г. Санкт-Петербург, ТОРИКИ, ул. Политрука Пасечника, д.8, лит.А, пом. 6Н, 7Н																							
37	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
38	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
39	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
г. Санкт-Петербург, мо Звездное, Среднерогатская улица, д. 13, корп. 1, строение 1, пом. 152-Н																							
40	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
41	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
42	Медицинский брат	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
43	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Генеральный директор _____ Сушков А. С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
161023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ Елкина Е. В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
16.10.2023

Начальник юридического отдела _____ Хомутских Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
16.10.2023

Главный врач _____ Полозов Е.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)
16.10.23

Заместитель главного врача по медицинской части _____ Даутов Д.Ф. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Кадомцева Виктория _____
Александровна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)
01.08.2023

3980 _____
(№ в реестре экспертов)